
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от«-S4 » _______ 2013 г. № г. Кыштым

О дополнительных мерах по обеспечению 
безопасности дорожного движения при 
проведении Всероссийской массовой лыжной 
гонки «Лыжня России - 2019» в Кыштымском 
городском округе

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении 
Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня России - 2019», на основании 
постановления администрации Кыштымского городского округа от 29.01.2019г. 
№ 146 «О проведении XXXVI Всероссийской массовой лыжной гонки «Лыжня 
России - 2019» в Кыштымском городском округе»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств 
(кроме общественного транспорта) от пересечения ул. Садовая - ул. Папанина до 
пересечения ул. Папанина - ул. Аношкина, 10.02.2019 г. с 11:30 час. до окончания 
мероприятия «Лыжня России -2019».

2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела 
МВД России «Кыштымский» Панову А.А. обеспечить временное ограничение 
движения транспортных средств в соответствии с пунктом 1 настоящего 
постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Махина А.Д.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Глава Кыштымского городского округа


